
                                                                                     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

                       
 

                              

1 | S t r o n a  

 

Poznań, dnia 23 kwietnia 2024 r. 
  

AZ/4/2024/JM 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT - DA/IV/2024 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji pn. „Usługi sprzątania i utrzymania w czystości pomieszczeń wewnętrznych oraz terenu 

zewnętrznego Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu”. 

 

Zamawiający działając na podstawie: 

 

 

I. art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 

1720), przed otwarciem ofert, udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację 

o kwocie (tj. 769.000,00 zł/brutto), jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

podstawowego (bez prawa opcji) 

 

 

II. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 

1720), informuje, że w dniu 23 kwietnia 2024 r. o godzinie 0805 otworzył 6 ofert złożonych (w kolejności 

wpływu) przez niżej wymienionych Wykonawców: 

 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Cena zł/brutto (C) 

 

 

 

1 

 

Henryk Sienkiewicz ALKOM 

Firma Handlowo-Usługowa 

ul. Falista 6/1 

61-249 Poznań 

NIP: 779-10-15-118 

1.263.097,01 

gdzie: 

zamówienie podstawowe: 805.484,78 

zamówienie opcjonalne: 457.612,23 

 

 

 

2 

 

SOGAMA Eco Sp. z o.o.  

ul. Kniejowa 2A 

44-117 Gliwice 

NIP: 969-16-09-084 

972.156,88 

gdzie: 

zamówienie podstawowe: 758.279,55 

zamówienie opcjonalne: 213.877,34 

 

 

 

 

 

 

3 

 

KONSORCJUM 

1. LIDER 

Zakłady Usługowe „EZT” S.A. 

ul. Modrzewiowa 7 

41-219 Sosnowiec 

NIP: 644-28-56-793 

2. PARTNER 

EZT Serwis Sp. z o.o. 

ul. Modrzewiowa 7 

 

2.014.248,07 

gdzie: 

zamówienie podstawowe: 1.096.354,33 

zamówienie opcjonalne: 917.893,75 



                                                                                     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

                       
 

                              

2 | S t r o n a  

 

41-219 Sosnowiec 

NIP: 897-17-90-196 

 

3. PARTNER 

Agencja Ochrony Osób i Mienia „GARDA” Sp. z o.o. 

ul. Modrzewiowa 7 

41-219 Sosnowiec 

NIP: 637-10-97-876 

 

 

 

 

4 

 

Support Line Sp. z o.o.  

ul. Powstańców Wielkopolskich 46  

64-600 Oborniki Wielkopolskie 

NIP: 606-01-05-639 

 

759.287,23 

gdzie: 

zamówienie podstawowe: 734.786,71 

zamówienie opcjonalne: 24.500,52 

 

 

 

 

5 

 

AX System Sp. z o.o.  

ul. Strzeszyńska 31 

60-476 Poznań 

NIP: 781-19-54-429 

 

1.265.842,28 

gdzie: 

zamówienie podstawowe: 952.742,75 

zamówienie opcjonalne: 313.099,53 

 

 

 

 

6 

 

Spółka Inwestycji Górniczych Sp. z o.o.  

ul. Jagiellońska 4 

44-100 Gliwice 

NIP: 631-26-88-328 

 

816.140,58 

gdzie: 

zamówienie podstawowe: 602.170,85 

zamówienie opcjonalne: 213.969,73 

                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

                        

 

           

           Sporządził: 

SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

         Jacek Makaś 

   ……………………….. 

 

 


